
 
 

Uchwała Nr XVI/137/2016 
z dnia 12 grudnia 2016 r.  

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej  
 
 

 
 Na podstawie § 17 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w związku z § 21ust. 1 

pkt. d) Uchwały nr XII/194 z dn. 11.12.2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie uchwala się, co następuje: 

 

I. Z powodu braku zespołu uczestniczącego w rozgrywkach piłkarskich 

skreśla się z listy członków ŁZPN, a tym samym PZPN klub sportowy: 

- Płomień Dzigorzew 

 

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
                  Prezes  
        Łódzkiego Związku Piłki Nożnej  
 
         Adam Kaźmierczak 


